
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КУКМОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ  

   

   
РЕШЕНИЕ 

 

25 марта 2022 года 
 

 

г.Кукмор 

КАРАР 
 

№ 115 
  

 

 

 

О внесении изменения в решение Совета Кукморско-

го муниципального района от 25 октября 2019 года 

№250 «Об установлении должностей муниципальной 

службы в муниципальном образовании Кукморский 

муниципальный район Республики Татарстан» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муници-

пальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о 

муниципальной службе, в целях совершенствования регулирования муници-

пальной службы, Совет Кукморского муниципального района решил: 

1. Внести в приложение к решению Совета Кукморского муниципального 

района от 25 октября 2019 года № 250 «Об установлении должностей муници-

пальной службы в муниципальном образовании Кукморский муниципальный 

район Республики Татарстан» следующее изменение: 

раздел «Совет Кукморского муниципального района» изложить в следующей 

редакции: 

 

Совет Кукморского муниципального района 

Аппарат  
руководитель аппарата высшие должности муниципальной службы 

Отдел правового и кадрового обеспечения 
начальник отдела главные должности муниципальной службы 
главный специалист старшие должности муниципальной службы 

Организационный отдел  
начальник отдела главные должности муниципальной службы 
заместитель  начальника отдела ведущие должности муниципальной службы 
помощник главы муниципального 
района 

ведущие должности муниципальной службы 

главный специалист старшие должности муниципальной службы 

Общий отдел  
начальник отдела главные должности  муниципальной службы 



 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2022 года. 

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой ин-

формации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет, а также разместить на официальном сайте Кукморского муниципаль-

ного района. 

    

 

 

 

               

 

 

  
 

 

 


